Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2017

PROCESSO Nº 1563/2017

(Regido pela Lei nº 10.520/2002, Decreto 5.450/05 e subsidiariamente, pelas Leis nº 8.666/93, Nº 9.784/99, LC 123/06 e
suas alterações e demais legislação complementar). Tipo: “MENOR PREÇO POR ITEM” Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXOS SÓLIDOS
DOMICILIARES, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. SESSÃO PÚBLICA
PARA DISPUTA DE LANCES Dia: 21/Dezembro/2017. Hora: 09:00 horas (Horário de Brasília - DF) Site:
www.bllcompras.org.br.  Local: Rua Maringá, 444 - Centro - Primavera do Leste - MT (Sala de Licitações). LOCAL, DIAS E
HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL. Dias: Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente).
Horários: Das 07:00 h às 11:00h e 13:00 às 17:00h - Horário do Mato Grosso. LOCAL: Rua Maringá, 444 - Centro -
Primavera do Leste - MT (Sala do Setor de Licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET. Retire o Edital
acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, local “CIDADÃO - Editais e Licitações”. Quando da retirada do
edital, enviar recibo à Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo do Anexo VIII
deste Edital, para eventuais informações aos interessados, quando necessário.

AVISO DE ALTERAÇÃO/ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 129/2017

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação
que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA (TAPA BURACOS) NAS RUAS E
AVENIDAS DA CIDADE, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, devido ao Feriado no
dia 07.12.2017, onde não houve a Circulação do Diário Oficial do Estado (DOE) e portanto foi redesignada nova data para a
apresentação dos envelopes e abertura do certame, qual seja, o dia 22/12/2017 às 07:30 horas, no mesmo local indicado
inicialmente. O Edital, e Arquivo XML corrigidos encontram-se à disposição dos interessados no site
www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: “Cidadão” - Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 11 de dezembro de 2017.

José Ricardo Alves de Oliveira. Coordenador de Licitações

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 129/2017 - SRP

PROCESSO Nº 1639/2017

(Regido pela Lei nº 10.520/2002, nº 9.784/99, pelo Decreto nº 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/06, subsidiariamente,
pela Lei nº 8.666/93, alterações posteriores. e demais legislações aplicáveis). Tipo: “Menor Preço por Item” Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA (TAPA BURACOS) NAS RUAS E AVENIDAS DA
CIDADE, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS. SESSÃO PÚBLICA PARA
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO Dia: 21/dezembro/2017. Hora: 07:30
horas. OBS. Neste horário será iniciado o credenciamento. A abertura da etapa de lances opera a preclusão do direito de
credenciamento e participação na licitação. Local: Rua Maringá, 444 - Centro - Primavera do Leste - MT (Auditório de
Licitações). LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL Dias: Segunda a Sexta-feira
(em dias de expediente). Horários: Das 07:00h às 11:00h e 13:00h às 17:00h. LOCAL: Rua Maringá, 444 - Centro -
Primavera do Leste - MT (Sala do Setor de Licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET. Retire o Edital
acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, local “CIDADÃO” - “Editais e Licitações”. Quando da retirada do
edital, enviar recibo à Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página 02
deste Edital, para eventuais informações aos interessados, quando necessário.

Primavera do Leste, em 08 de dezembro de 2017.

Alessandra Amorim Santos. Pregoeira Oficial

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 130/2017 - SRP

COM LOTE EXCLUSIVO ME/EPP E OUTROS LOTES PARA

AMPLA PARTICIPAÇÃO PROCESSO Nº 1638/2017

(Regido pela Lei nº 10.520/2002, nº 9.784/99, pelo Decreto nº 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/06, subsidiariamente,
pela Lei nº 8.666/93, alterações posteriores e demais legislações aplicáveis). Tipo: “Menor Preço Global por Lote” Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS, CADEIRAS, MESAS, TOALHAS, CAPAS PARA CADEIRAS,
TAMPÃO DE MESA E CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA, CAIXA TÉRMICA, SERVIÇOS DE DECORAÇÃO,
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRIMAVERA DO LESTE. SESSÃO
PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: Dia: 22/Dezembro/2017
Hora: 14:00 horas. OBS. Neste horário será iniciado o credenciamento. A abertura da etapa de lances opera a preclusão do
direito de credenciamento e participação na licitação. Local: Rua Maringá, 444 - Centro - Primavera do Leste - MT (Sala de
Licitações). LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL Dias: Segunda a Sexta-feira
(em dias de expediente). Horários: Das 07:00h às 11:00h e 13:00h às 17:00h. LOCAL: Rua Maringá, 444 - Centro -
Primavera do Leste - MT (Sala do Setor de Licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET. Retire o Edital
acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, local “CIDADÃO” - “Editais e Licitações”. Quando da retirada do
edital, enviar recibo à Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página 02
deste Edital, para eventuais informações aos interessados, quando necessário.

Primavera do Leste, em 11 de Dezembro de 2017.

Alessandra Amorim Santos. Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf8f23a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf8f23a7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:55:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial